търговска и външнотърговска 

дейност, търговско представителство и посредничество, покупко-продажба на други стоки и 

вещи в обработен и/или необработен вид, както и всякакви други дейности, незабранени от 

закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 4 100 000 (четири милиона и сто хиляди) лева 

и е изцяло внесен. Съдружници в „АВВ Електрифициране“ ООД са „Енеркемикал“ ЕООД, 

ЕИК 114608298, с дял от 1 400 000 лв., „Воинг Ижинеринг“ ДОО, ч.ю.л., държава: Сърбия, с 

дял от 1 200 000 лв. и „Транс Болкан Дизайн“ ЕООД, ЕИК 201004726, с дял от 1 500 000 лв.